

# Kulho voitti hegemoniataiston

**Kulhon Kunto juotti pesäpallon suomensarjassa paikalliskilpailijalleen KarMalle karvasta kalkkia, kun se otti kotikentällään pirteän esityksen jälkeen voiton juoksuin 12—6. Voiton ansiosta Kulho säilynee sarjassa ja KarMa saa heittää haaveetkin sarjanoususta romukoppaan.**

— Edellinen voitto Valosta maistui makealta, mutta kyllä tämä voitto rakkaasta vihollisesta oli vieläkin sokerisempi, tuumi Kulhon pelinjohtaja Pertti Mäkisalo taistelun tauottua.

— Joskus on itettykin, mutta tähän voitto tuli kauden parhaan sisäpelin seurauksena. Vielä voitto yhdessä pelissä niin sarjapaikka on silloin mielestäni jo varma, jatkoi Mäkisalo.

Kotiyleisön reilusti kannustamana Kulho olikin huomattavasti yritteliäämpi kuin KarMa. Vieraat sortuivat hieman naureskellen ehkä aliarvioimaan Kulhon iskukykyä ja se oli tyyliä isäntä.

KarMan pelinjohtajan Kari Airaksisen mielteet voidaan tyypittää vaisun esityksen jälkeen tuntuun painokelvoittomaan suomalaisen voimasanaan ja samanlaisen kotiyleisön toivomiseen, kuin mitä Kulhossa on.

## Koko Kulho täyttää rautaa

Kotijoukkue onnistui koko-

naisuudessaan hienosti, muuttaman pelaajan tuki ollessa erityisen ratkaisevia.

Hannu Ratilainen oli mailanvarressa, kun Kulho kahdeksannen tasoitavaltaan ratkaisi pelin.

KarMa oli päässyt tasatilanteeseen 6—6, ja silloin astui Ratilainen ratkaisijan rooliin koittamalla kahdesti Kari Kempaksen. Lisäksi siinä välissä Jouko Konstig löi kotiin Pekka Sivosen ja tilanne oli 9—6.

Näin KarMa oli nujerretty ja viimeisen vuoron harhahetimitulleet lisäjuoksut eivät olleet kuin niittinä.

Muista hienoihin esityksiin yltivät Sakari Tikka todella jämäkällä ulkopelillään sekä luottettava lukkari Kari Hovatov. Nämä olivat myös Ratilaisen ja neljä juoksuja tuoneen Kari Kempaksen kanssa Kulhon palkit. Mutta palkinnot olisi voinut jakaa koko porukalle, siksi hyvää peli oli.

KarMan esitys oli ihmeteltävän hengetön. Aina taukoon

asti Kulhon johdolle naureskeltiin, eikä hymy paljon hyötynyt vaikka tappio tulikin.

Kulhon alkuvuorojen johto oli muuttaman hyvän lyönnin ansiota ja kopparien Eero Partasen ja Markku Purmosen nuksuksissa oleminen syvä. Ei ulkokenttä muutenkaan KarMalla pitänyt vaan tyytyi usein seuraamaan pallon kulkua vain katseella.

Palkinnot kuitenkin vierasjoukkueelle jaettiin ja ne menivät edes kohtuulliseen esitykseen pystyneille Kari Kohoselle ja Kari Tuhkaselle.

## Tilastot: Lyödyt/tuodut.

**Kulho:** Kari Kempas 0/4, Sakari Tikka 0/2, Pekka Sivonen 0/2, Hannu Ratilainen 3/1, Kari Hovatov 2/1, Jouko Konstig 3/0, Lauri Kempas 1/1, Hannu Palkovuori 0/1, hh. 3.

**KarMa:** Seppo Jehkonen 1/0, Kari Tuhkanen 1/1, Kari Kohonen 1/0, Pekka Kanninen 0/3, Ari Pennanen 0/1, Eero Partanen 1/1, Markku Purmonen 2/0.



Hannu Ratilainen tyytyi harvoin näpöyttelemään palloa, vaan iski tuisilla lyönneillä Kulhon ratkaisujuoksu.